

# LAUGENZÖPFLI GEF. M. EI



Artikel Nr.: 2542

Hauptgruppe Traiteur  
Gruppe Sandwiches  
Gewicht 160 g

Deklaration:

## Allergene

Eier, Gerste, Gerstenmalz, Milch, Sellerie, Senf, Weizengluten

## Zutaten:

Weizenweissmehl mit Folsäure, Eier gekocht CH (26.3 %), Wasser, Tomaten, Mayonnaise (Sonnenblumenöl, Eigelb, Kräuternessig, Senf, Streuwürze, Trennmittel E552, Gewürze, Salz), **Butter** CH, Lolloalat, **Butter**, Vollei CH, **Milchbackmittel (Milchserumpulver, Dextrose, Butter)**, Brezelsalz (Reismehl, Speisesalz, pflanzliche Fette (Palm (SG), Kokos)), Natronlauge (0.6 %), Meersalz, Frischbackhefe, Backmittel (**Weizenmehl**, Dextrose, Emulgator E472e, **Gerstenmalz**, Methylbehandlungsmittel E300, Rapsöl, Enzyme), **Gerstenmalz**, Streuwürze (enthält Geschmacksverstärker E621, **Milch, Weizen, Sellerie**), Petersilie frisch, Paprika

ungekühlt haltbar

0 Tag(e)

gekühlt lagern 1°-5°C, zu verbrauchen bis 1 Tag(e)

zu verkaufen 1 Tag

Nährwerte pro 100 Gramm

Brennwert kJ:	1131
Brennwert kcal:	270
Fett:	14.6g
Kohlenhydrate:	26.1g
davon Zucker:	1.3g
Ballaststoffe:	1.3g
Eiweiß:	8.0g
Salz:	1.2g